

Položkový rozpočet

| | |
|----|-------------------------------|
| S: | Oprava stěny garáže a izolace |
|----|-------------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|-----------------|---|--------|----------|-----------|----------|
| Díl: | 1 | Zemní práce | | | | 720,00 |
| | 1 073844132R00 | Provedení nátěru asfaltovým lakem 1x | m2 | 1,50000 | 480,00 | 720,00 |
| Díl: | 2 | Základy,zvláštní zakládání | | | | 918,00 |
| | 2 279311115R00 | Přibetonování zdiva C 20/25 | m3 | 0,20000 | 4 590,00 | 918,00 |
| Díl: | 61 | Upravy povrchů vnitřní | | | | 77,70 |
| | 3 611401911R00 | Příplatek za zahlazení omítky kovovým hladítkem | m2 | 1,50000 | 51,80 | 77,70 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 680,00 |
| | 4 963042819R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových | m | 1,00000 | 680,00 | 680,00 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 1 097,50 |
| | 5 978071211R00 | Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé do 1 m2 | m2 | 1,50000 | 461,00 | 691,50 |
| | 6 58911310R | Malta váp. MV pro omítky obyčejná z hydr. váp. | m3 | 0,04500 | 4 500,00 | 202,50 |
| | 7 979999999R00 | Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno | t | 0,37000 | 550,00 | 203,50 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 720,04 |
| | 8 998981123R00 | Přesun hmot demolice postup. rozebíráním | t | 0,47000 | 1 532,00 | 720,04 |
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | | | | 2 012,75 |
| | 9 62842047R | Poly-Elast GG 200 S4 pás asfaltový minerální posyp | m2 | 1,50000 | 388,50 | 582,75 |
| | 10 711150012RA0 | Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x | m2 | 2,20000 | 650,00 | 1 430,00 |
| Díl: | 781 | Obklady keramické | | | | 5 017,35 |
| | 11 781950030RAA | Otlučení omítky a zřízení obkladu, včetně dodávky obkladu | m2 | 0,50000 | 989,00 | 494,50 |
| | 12 781731030R00 | Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 29x6,5 cm | m2 | 2,85000 | 561,00 | 1 598,85 |
| | 13 59777120R | Pásek fasádní Kabřinec 250x65x15 | kus | 34,00000 | 86,00 | 2 924,00 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 2 500,00 |
| | 14 005121020R | Vedlejší náklady | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |